
UCHWAŁA NR XIII/115/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kleszczele w granicach administracyjnych gminy Kleszczele, określonych na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/143/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Kleszczele. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B435F547-D38F-41AD-8BD8-EF76BCD11324. Podpisany Strona 1



 

Załącznik 

do uchwały Nr XIII/115/2020  

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kleszczele 
 

granica obszaru objętego uchwałą 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B435F547-D38F-41AD-8BD8-EF76BCD11324. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 mapa

